
UCHWAŁA NR XL/319/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej im. ks. Jerzego Popiełuszki w Radnicy. 

Na podstawie art. 89 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 i 762) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. zamierza się zlikwidować Szkołę Podstawową im. ks. Jerzego 

Popiełuszki w Radnicy. 

§ 2. 1. Uczniom likwidowanej szkoły zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Szkole 

Podstawowej nr 3 im I. Łukasiewicza w Krośnie Odrzańskim. 

2. Uczniom likwidowanej szkoły zapewnia się bezpłatny transport i opiekę podczas dowozu. 

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Krosna Odrzańskiego do dokonania czynności 

niezbędnych do przeprowadzenia likwidacji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D8485BD-C612-4EAD-A963-43FA61C92C80. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


